令和３年７月９日

各 位

                         佐世保市立吉井中学校

                         校長 川口 貴晴

                           （公印省略）

新型コロナウイルスワクチンの集団接種に伴う

学校施設の利用について（お知らせ）

盛夏の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、佐世保市新型コロナウィルス感染症特別対策室長より、「新型コロナウ

イルスワクチンの集団接種に伴う学校施設の利用について」の依頼がありました。

つきましては、下記のとおり、本校体育館が集団接種会場になりますのでお知

らせいたします。

集団接種は、新型コロナウィルス感染症のまん延の防止を図り、市民の生命及

び健康の確保を目的としたものですので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。

なお、ワクチン接種に関するお問合せにつきましては、学校ではお受けでき

 ませんのでご了承下さい。

                  記

１ 期 間     ７月２１日（水）～ ７月２６日（月）

８月１１日（水）～ ８月１６日（月）

２ 会 場     本校体育館

３ 備 考    〇期間中、体育館の利用はできません。

         〇予防接種以外での本校への来校者の駐車場は、校舎玄関前を

          ご利用いただけます。

         ○武道館周辺とグラウンドの一部が、予防接種者用の駐車場に

          なりますのでご注意ください。